Директору МБОУ ЗСОШ№4

А.Р. Лариной
________________________

ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу
______________________

Тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________
                                                                                ФИО учащегося
на курсы по дополнительной образовательной программе социально-
педагогической направленности – дошкольная подготовка, по программе
«Школа будущего первоклассника»

«___» _______________20___                               _______________________

                                                                                                      подпись

Директору МБОУ ЗСОШ№4

А.Р. Лариной
________________________

ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу
______________________

Тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________
                                                                                ФИО учащегося
на курсы по дополнительной образовательной программе социально-
педагогической направленности – дошкольная подготовка, по программе
«Школа будущего первоклассника»

«___» _______________20___                              _______________________

                                                                                                      подпись